## EPISTOLA

sus esse, nos huiusmodi consuetudinem  
non habemus, neque ecclesiæ dei. Illud ta-  
men precipiens non laudo, quod non in  
melius, sed in deteriorius conuenitis. Nam  
primum quidem, cū conuenitis in ecclesia,  
audio dissidia in uobis esse, & aliqua ex  
parte credo. Oportet enim & sectas in  
uobis esse, quo qui probati sunt, manife-  
sti fiant inter uos. Igitur cum conueni-  
tis in eundem locum, non licet dominicā  
cœnam edere, quod unusquisque propriā  
cœnam occupat in edendo. Et hic qui-  
dem esurit, ille uero ebrius est. Num sa-  
ne domos non habetis ad edendum &  
bibendum? An ecclesiam dei contemni-  
tis, & pudefacitis eos qui non habent?  
Quid uobis dicā? Laudabo uos? In hoc  
non laudo. Ego enim accepi a domino,  
quod & tradidi uobis, quod dominus  
Iesus in ea nocte qua traditus est, acce-  
pit panem, & postquam gratias egisset, fre-  
git, & dixit. Accipite, Edite, Hoc meum  
est corpus, quod pro uobis frāgitur, hoc  
facite in mei cōmemorationem. Ad eun-  
dem modum & poculū, peracta cœna,  
dicens, hoc poculum nouum testamen-  
tum est, in meo sanguine, hoc facite, quo-  
tienscunq; biberitis, in mei cōmemora-  
tionem. Quotienscunq; enim comederi  
panem hunc, & poculū hoc biberitis,  
mortem domini annuntiatis, denecue-  
nerit. Itaq; quisquis ederit panem hunc,  
aut biberit poculū domini indigne, reus  
erit corporis & sanguinis domini. Pro-  
bet autem homo seipsum, & sic de pane edat,  
& de calice bibat. Nā qui edit aut bibit  
indigne, iudiciū sibi ipsi edit & bibit, nō di-  
iudicās corp⁹ dñi. Propter hoc inter uos  
multi ibeilles & iualidi, & dormiūt mſti.  
Etenim

Si esset huiusmodi iuris  
non habemus neque credidimus  
men propria non laude quod  
enclusus sed ad eum conuenit  
primum quoniam conuenit  
audio diffidimus bis esse, &  
parte credo. Operat enim illi  
ubis dicit quod probantur  
si faciat nos. Igittu cum  
tis in conditum non habemus  
convenit idem, quod unaquaque  
convenit occupat in conditum, si  
dem dicit illi utro chius est,  
ne domos non habebis sed den  
bendum. An cedent deou  
es & pudiens eos qui ambo  
Quid uobis dicit Laudibus  
non laude. Ego enim aspirai  
quod & tradidi uobis, quod di  
fuis in ea nocte qua traditus es  
in patrem, & postea ergas es  
& dixi. Accepit. Edite. Hoc  
est corpus, quod pro uobis traxi  
naturam conuentacionem  
deinde & posculi, penit  
dicens hoc posculum nouum et  
cum flumine sanguine, hodie  
transfusus obicitur in mea  
rationem. Quod tunc nunc  
est panem hunc, & posculum  
mortem domini annunciat  
nem. Iaq: quis dixit  
aut libenter posculi domini  
est corpus & sanguis al  
bet aut homo seipsum, sed  
& de calice bibat. Nam  
id genitudo iudicabit  
iudicas corpon, & multa  
multa ibi sunt.